SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 05/QĐ-THPTNK

         Vĩnh Bảo, ngày 11 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh phân công giảng dạy đối với giáo viên, học kỳ 2

Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 9 năm 2020 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung

học phổ thông và phổ thông nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21/10/2009 về việc Ban hành

Quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông;

Căn cứ văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT ngày 23 tháng 6 năm 2017

của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định về chế độ làm việc đối với giáo

viên phổ thông;

Căn cứ Thông tư số 15/2017/TT-BGDĐT ngày 09 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về sửa đổi, bổ sung, điều chỉnh của Quy định chế độ làm việc

đối với giáo viên phổ thông ban hành kèm theo thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT

ngày 21 tháng 10 năm 2009 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 20/2023/TT-BGDĐT, ngày 30/10/2023 của Bộ GD&ĐT

tạo Hướng dẫn về vị trí việc làm, cơ cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp và

định mức số người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông và các trường

chuyên biệt công lập và Điều 9 Thông tư số 16/2017/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 7

năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về giảm định mức tiết dạy;

Căn cứ Quyết định số 2826/QĐ-UBND ngày 09 tháng 8 năm 2024 của

UBND thành phố Hải phòng về việc Ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2024-

2025 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên

trên địa bàn thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Quyết định số 111/QĐ-THPTNK, ngày 29 tháng 8 năm 2024 của

trường THPT Nguyễn Khuyến về việc phân công giảng dạy và nhiệm vụ năm học

2024-2025;

Căn cứ Thông báo số 1493/TB-SGDĐT, ngày 25 tháng 11 năm 2024 của Sở

giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về ký hợp đồng làm việc đối với người trúng tuyển

viên chức Kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024;

Căn cứ các hợp đồng lao động của trường THPT Nguyễn Khuyến với giáo

viên sau tuyển dụng;

Xét đề nghị của Trưởng Ban chuyên môn và Văn phòng trường THPT

Nguyễn Khuyến.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh phân công giảng dạy giáo viên nhóm Lịch sử và giáo

viên sau kỳ thi tuyển dụng viên chức năm 2024 (Có danh sách kèm theo);

Điều 2. Giáo viên được phân công giảng dạy và nhiệm vụ trong năm học

2024-2025 không có tên trong danh sách điều chỉnh thực hiện nhiệm vụ như

Quyết định số 111/QĐ-THPTNK ngày 29/8/2004. Đối với giáo viên có tên trong

danh sách điều chỉnh có trách nhiệm căn cứ vào chức năng nhiệm vụ được giao và

vị trí công tác thực hiện nghiêm túc các quy định hiện hành của Nhà nước, thành

phố, ngành, địa phương và nhà trường;

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày 20 tháng 01 năm 2025 cho tới khi kết

thúc năm học 2024-2025 hoặc khi có sự điều chỉnh trong năm học (riêng nhóm

Vật lý thực hiện từ ngày 01 tháng 12 năm 2024);

Điều 3. Các bộ phận có liên quan: Ban Giám hiệu, Ban chuyên môn, Văn

phòng, Kế toán và các ông (bà) có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Sở Nội vụ; Sở GD&ĐT (để b/c);

- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Huy Hùng

    SỞ GD&ĐT HẢI PHÒNG

   TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

ĐIỀU CHỈNH PHÂN CÔNG GIẢNG DẠY ĐỐI VỚI GIÁO VIÊN HỌC KỲ II, NĂM HỌC 2024 - 2025

(Kèm theo Quyết định số 05/QĐ-THPTNK ngày 11 tháng 01 năm 2025 của Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Khuyến)

TT HỌ VÀ TÊN MÔN

KIÊM NHIỆM BỐ TRÍ GIẢNG DẠY

Số tiết

giảng

dạy

Số tiết

kiêm

nhiệm

Tổng

số

tiết

Chủ

nhiệm
Khác Lớp dạy Chủ đề

TN-

HN

GD địa

phương

1 Nguyễn Thị Kiều Oanh Vật lý

Phụ trách

phòng thí

nghiệm

B4, B8, B9, C4, C10 B4, B8, B10  1   14 2 17

2 Nguyễn Thị Lý
Lịch

sử

A1, A4, A5, A7, A8, A9,

A10, C1, C5, C6, C8, C9, B8
A5     29 0 20

3 Lê Thị Cẩm
Lịch

sử

A6, A11, B1, B2, B3, B4,

B5, B6, B7, B9, B10, C10
    22  22

(Danh sách gồm có 03 người)

		2025-01-11T04:35:13+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hùng <phamhuyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-11T09:52:39+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!